中共重庆大学委员会学生工作部

重大委学办〔2023〕104 号

重庆大学 2023 学年慈恩、鸿博等社会捐赠

学生奖助学金评选结果公示

根据党委学工部《关于开展 2023－2024 学年“宝钢”等社

会捐赠学生奖、助学金评选工作的通知》，本着公平、公正、公

开的原则，经本人申请、学院推荐、学校审核评选，现将我校

2023学年慈恩奖助学金、鸿博奖助学金、圆梦东风奖助学金、

骆一华奖学金、海南柏森爱心慈善助学金评选结果进行公示。

公示时间：2023年 11月 1日－11月 3日

公示要求：公示期内如有异议，请向学工部办公室（电话：

65102389，邮箱：xzhk@cqu.edu.cn）反映，反映人应真实姓名，

反映情况应实事求是，真实具体。

附件：重庆大学 2023学年慈恩、鸿博等社会捐赠学生奖助

学金评选结果

党委学生工作部

2023 年 10 月 31 日

附件：

重庆大学 2023 学年慈恩、鸿博等社会捐赠

学生奖助学金评选结果

一、慈恩奖学金

序号 姓名 学号 推荐学院

1 王怡婷 20200989 艺术学院

2 孙稚轩 20211013 博雅学院

3 向兰芊 20216092 经济与工商管理学院

4 陈思杨 20216446 新闻学院

5 陈珂欣 20201575 法学院

6 杨凰腾 20201945 数学与统计学院

7 李润基 20211378 物理学院

8 沈奎霖 20206112 重庆大学-辛辛那提大学联合学院

9 张康睿 20204452 建筑城规学院

10 梅润韬 20204777 土木工程学院

11 钟梓文 20201781 大数据与软件学院

12 陈家欣 20211760 生物工程学院

二、慈恩助学金

序号 姓名 学号 推荐学院

1 朱晓燕 20234618 本科生院

2 范金艳 20235048 本科生院

3 史子怡 20234369 本科生院

4 冷则衣付 20233924 本科生院

5 刘晏佑 20231654 本科生院

6 杨鲜 20200841 外国语学院

7 韩若水 20225916 艺术学院

8 孙俪 20235660 美视电影学院

9 肖小春 20224350 公共管理学院

10 向婷 20215999 经济与工商管理学院

11 储聪慧 20211178 数学与统计学院

12 刘倩楠 20226332 物理学院

13 张玲 20211487 化学化工学院

14 曹凯 20202123 机械与运载工程学院

15 温文鑫 20213990 机械与运载工程学院

16 陈烨 20224059 机械与运载工程学院

17 邓银泉 20214914 电气工程学院

18 王婧 20223799 能源与动力工程学院

19 张诗乐 20213054 资源与安全学院

20 王雨倩 20222400 资源与安全学院

21 胡又中 20202637 材料科学与工程学院

22 汪晴 20213467 材料科学与工程学院

23 黄馨怡 20206324 航空航天学院

24 刘帅欣 20210909 建筑城规学院

25 刘青枫 20213315 土木工程学院

26 陶璇 20204891 土木工程学院

27 邓祥印 20204942 土木工程学院

28 石颖琦 20225340 环境与生态学院

29 杨风慈 20215870 管理科学与房地产学院

30 郑雨桐 20220743 光电工程学院

31 陈雄杰 20221464 微电子与通信工程学院

32 周敏欣 20215425 计算机学院

33 蔡紫恒 20213230 自动化学院

34 黎雷 20221348 大数据与软件学院

35 何喆 20224840 生物工程学院

三、鸿博奖学金

序

号
姓名 学号 学院 类别

1 陈舒怡 20210056 外国语学院 学业奖学金

2 邵南儒 20211791 弘深学院 学业奖学金

3 廖汉箫 20210989 物理学院 学业奖学金

4 戴诗灵 20214224 电气工程学院 学业奖学金

5 林恺宁 20203050 能源与动力工程学院 学业奖学金

6 闫培谊 20220243 美视电影学院 学业进步奖学金

7 郑晓 20220491 博雅学院 学业进步奖学金

8 李明卫 20215681 公共管理学院 学业进步奖学金

9 郑蒙慧 20215911 经济与工商管理学院 学业进步奖学金

10 刘膑蔚 20201487 法学院 学业进步奖学金

11 唐洋 20212772 机械与运载工程学院 学业进步奖学金

12 刘心卉 20212750 航空航天学院 学业进步奖学金

13 李怡抒 20211078 ＵＣ联合学院 学业进步奖学金

14 杜承毅 20213569 国家卓越工程师学院 学业进步奖学金

15 冉雪蓉 20213862 土木工程学院 学业进步奖学金

四、鸿博助学金

序号 姓名 学号 学院

1 李浩 20233783 本科生院

2 刘文静 20234587 本科生院

3 李云龙 20225366 艺术学院

4 魏跃 20205799 体育学院

5 朱培阳 20201246 美视电影学院

6 范航天 20225265 化学化工学院

7 丽扎·别克恩 20212814 能源与动力工程学院

8 张珂莹 20236537 资源与安全学院

9 杨日弟 20206243 航空航天学院

10 杨学武 20211837 生物工程学院

五、圆梦东风奖学金

序号 姓名 学号 学院

1 樊黎硕 20212291 机械与运载工程学院

2 丁佳丽 20212141 机械与运载工程学院

3 李余诚 20213056 机械与运载工程学院

4 黄政华 20213731 能源与动力工程学院

5 邱先悦 20212634 能源与动力工程学院

6 罗孟罗澜 20213882 材料科学与工程学院

7 李东恒 20203654 微电子与通信工程学院

8 刘静婷 20214816 计算机学院

9 陈悦诺 20215340 自动化学院

10 邓永经 20214200 自动化学院

六、圆梦东风助学金

序号 姓名 学号 学院

1 李文卓 20213477 机械与运载工程学院

2 周中镛 20212869 机械与运载工程学院

3 钟帅帅 20223722 机械与运载工程学院

4 谢诗茵 20223906 能源与动力工程学院

5 岳子涵 20224206 能源与动力工程学院

6 王首文 20213452 材料科学与工程学院

7 陈旺 20220884 微电子与通信工程学院

8 朱红煇 20222031 微电子与通信工程学院

9 王家玉 20215369 计算机学院

10 雷昊辰 20221305 自动化学院

七、骆一华奖学金

序号 姓名 学号 学院

1 杨子贤 20222099 本科生院

2 吴朝阳 20211006 博雅学院

3 马俪元 20216182 公共管理学院

4 彭云 20191403 新闻学院

5 翟力 20211479 化学化工学院

6 周书皓 20213259 机械与运载工程学院

7 张蓝月 20203361 电气工程学院

8 杨靖韬 20205764 资源与安全学院

9 艾彦旭 20202762 航空航天学院

10 吴炯蕾 20200574 管理科学与房地产学院

八、海南柏森爱心慈善助学金

序号 学生姓名 学号 所在学院

1 封琰阳 20232737 本科生院

2 旦增夏加 20232852 本科生院

3 黄启浩 20233172 本科生院

4 刘杰 20231970 本科生院

5 胡峻源 20210944 体育学院

6 阮源江 20180857 博雅学院

7 韦意希 20200481 经济与工商管理学院

8 段俊汝 202123021005 法学院

9 王益萍 202235021041T 马克思主义学院

10 李欣燕 20211369 数学与统计学院

11 刘晓灵 20205953 物理学院

12 邱静 202118021056 化学化工学院

13 刘泽宇 202207021015 机械与运载工程学院

14 王慧琳 20223328 能源与动力工程学院

15 洛古约坡 20236455 资源与安全学院

16 祖乐庭 202203020135 管理科学与房地产学院

17 王江山 202108021070t 光电工程学院

18 李文悦 20203887 自动化学院

19 韩晓璐 20215514 大数据与软件学院

20 徐婷婷 202337021010 医学院